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Begravelser: 

Prestene tilbyr alle pårørende å ha samtale i heime hos dem eller på kontoret.  Alle pårørende for 

tilbud om å vite på førehand kva presten har skreve i minnetalen før begravelsen.  

Alle enslige, enkemenn og enker (samboer) blir oppringt av presten etter ein måneds tid etter 

begravelsen for å høyre om korleis det står til.  

Bø kyrkjelyd  har ingen sorggrupper, men vonar at Sauherad som har eigen diakon vil starta opp 

sorggruppe som sørgjande frå Bø kyrkjelyd kan delta i. 

Soknebud/nattverd hos syke 

Ved behov for soknebud skal prestene sørge for at de besøker den det gjelder så fort som mulig eller 

få ei annen prest til å gå med nattverd. Presten bør informere sykeheimsleinga om tilbudet om 

soknebud. 

 

Samtale/sjelesorg  

Alle som ynskjer ei samtale eller sjelesorg skal betjenes av prest eller ein annen som er skikka til det. 

Det er ynskje om at samtale/sjelesorg markedsføres på kyrkjas «Heimeside» og at det trykkas opp ein 

folder om tilbod om sjelesorg som kan delas ut på legekontoret. 

 

Besøkstjeneste   

Kyrkjelyden har ingen   fast besøksteneste, men det er fleire som får sporadisk besøk av frivillige og 

nokon gonger av prest. Det er ynskje om  at besøkstenesten markedsføres på kyrkjas «Heimeside» og 

at det leggast ein plan for kven som treng besøk . 

 

90 åringar  

Kyrkjelyden deler ut blomar og helsing på døra til alle som fyller 90 år i soknet.  

 

Formiddagsstreff  

Kyrkjelyden har formiddagstreff annan kvar månad  på Bø bedehus i lag med Normisjon. Det er 

andakt, song, kulturelt innslag, mat og kaffe.  

 

Arbeidstua. 

Kyrkjelyden ynskjer å samarbeide med arbeidsstua om andakt for menneske med psykisk 

utviklingshemming. Samlingane har no vore ein gong i månaden med felles lunsj og deretter samling i 

eiget rom. Diakoniutvalet vurderer å flytta desse samlingane til ettermiddag / kveldstid på Bø 

bedehus.   



 

 

Tru og Lys  

Kyrkjelyden arrangerer 5  «Tru og Lys gudstenester» i Tomaskapellet tilrettelagt for menneske med 

psykisk utviklingshemming. Gudsteneste  er ope for alle og avsluttast med kveldsmat. 

 

Andakt på sjukeheim 

Kyrkje lyden har songandakt på sjukeheimen kvar tredje veke , samt nattverds gudsteneste på 

skjærtorsdag  og 2. juledag . 1- 3 frå kyrkjelyden deltek og hjelper til på desse samlingane.  

Ynsker  

Kyrkjelyden har i dag ikkje noko konkret integreringsarbeid for innvandrar. Utvalet meiner at det 

beste arbeidet er å invitere nye familiar heim og bli kjend med  dei . Men det er diverre nesten ingen 

med utanlands bakgrunn som går fast i kyrkja eller deltek på annan måte.     

    

 

 


